02/03/2022 19:59 E-mail de MTI - Empresa Mato-grossense de Tecnologia da Informação - SOLICITAÇÃO DE ESCLARECIMENTO PREGÃO 15/2…

https://mail.google.com/mail/u/1/?ik=bd461c8756&view=pt&search=all&permthid=thread-f%3A1726202737490303469&simpl=msg-f%3A1726202737… 1/2

Pregão da SES <pregao02@ses.mt.gov.br>

SOLICITAÇÃO DE ESCLARECIMENTO PREGÃO 15/2022

3 mensagens

Raphael Onofre Castanho <rphl12@hotmail.com> 2 de março de 2022 12:33
Para: "pregao02@ses.mt.gov.br" <pregao02@ses.mt.gov.br>

A
SECRETARIA DE ESTADO DE SAÚDE
–
SES.
Edital de Pregão Eletrônico nº 15 /2022
–
SES/MT.
EDITAL DO PREGÃO ELETRÔNICO Nº015/2022 - Tipo: MENOR PREÇO.

PROCESSO ADMINISTRATIVO N° 398281/2021
Objeto: “Contratação de empresas especializadas
em prestação de serviços médicos, por meio de profissionais qualificados, no âmbito das
unidades hospitalares sob a gestão direta da Secretaria de Estado de Saúde de Mato Grosso”.

HFM OB SERVIÇOS MÉDICOS LTDA, CNPJ Nº. 22.225.541/0001-50, sediada na Rua José
Alencar, nº. 713, bairro, Santa Cruz , CEP78.068-150, Cuiabá/MT. ENCAMINHAMOS EM ANEXO
SOLICITAÇÃO
DE ESCLARECIMENTO.

SOLICITAÇÃO DE ESCLRECIMENTO EDITAL 15-2022.pdf

366K

Pregão da SES <pregao02@ses.mt.gov.br> 2 de março de 2022 15:32
Para: Raphael Onofre Castanho <rphl12@hotmail.com>

Recebido analisaremos
[Texto das mensagens anteriores oculto]
--

Atenciosamente.

Coordenadoria de Aquisições. (65) 3613-5410
Superintendência de Aquisições e Contratos
Secretaria de Estado de Saúde de Mato Grosso
Rua Júlio Domingos de Campos - Seo Fiote, S/N (Antiga Rua D, Quadra 12, Lote 02) Bloco 05
Centro Político Administrativo

https://mail.google.com/mail/u/1/?ui=2&ik=bd461c8756&view=att&th=17f4b43e726a99ed&attid=0.1&disp=attd&safe=1&zw

02/03/2022 19:59 E-mail de MTI - Empresa Mato-grossense de Tecnologia da Informação - SOLICITAÇÃO DE ESCLARECIMENTO PREGÃO 15/2…

https://mail.google.com/mail/u/1/?ik=bd461c8756&view=pt&search=all&permthid=thread-f%3A1726202737490303469&simpl=msg-f%3A1726202737… 2/2

78049-902, Cuiabá-MT

Pregão da SES <pregao02@ses.mt.gov.br> 2 de março de 2022 19:58
Para: Raphael Onofre Castanho <rphl12@hotmail.com>

O item 7.2 se refere a Proposta escrita e anexada no sistema, esta poderá ser realizada em papel timbrado e poderá
indicar o licitante, uma vez que o Pregoeiro só tem acesso a mesma após a fase de lances. Já o item 8.3.1 se refere ao
preenchimento da proposta no sistema , onde não pdoerá haver nenhhum caractere que identifique o licitante como por
exemplo a marca.

Kelly Fernanda Gonçalves
Pregoeira Oficial/SES
[Texto das mensagens anteriores oculto]